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posluchači zubního lékařství v

počtu 31 počala ihacd bitva zu-

řivá S počátku se bojovalo jen
pístími ale brzy byly ulámáoy

Žádné divadlo na svfitS"jilejak vlnko perle háel ě
'o nás stavíH Ji S
Zpívali naši předkové a my nyni někdy po
nich opakujem k čemuž vlak musíme míti
víno Každý může nyní piti víno neb je

' možno 'Obdrželi za velkoobchodní cenu u

lisí E W BARTOŠE—
J2Í4-12- 16 Jižní 13tá nllce

Obdržel jsem celý železniční vůz známého Korbelo-

vá vína všeho druhu a proto mohu je prodávati za násle-

dující levpé ceny

Žádné divadlo ná svitě neni úspěchem leč kdy! poskyt-
ne divákovi dvojnásobným cenu jeho peněz Jest to drkuttm

pro našeho prodavače prodávati naii timníky Ony prodávají
'

se samy Na prvém misti DaSí zákaznici maji v nás důvěru—

následovně přichází k nám u vědomi Ze dostane se jim poctí- -

vého obsloužení My neohlaiujemt dvou dolarovou věc Jeden

dolar Anii dáme vám dvakrát tolik za vaSe peníže Tvrdíme

ale že máme tu nejvltft podívanou na svitl v oboru muiskýeh zi-

mníků při nilii ceně za dobrou jakkost než kterýkoliv obchod na

západě Abychom uvedli některé nabízfme vám z covert látky
timnlk s dobrou podšívkou s kostěnými knoflíky za $4 50—
Dále máme hnědý t covert látky n'mnlkae setinovou podšívkou

dobrý tak jako za I1000 —nale cena $650 Herringbone ti-

mnlk žlutavý s importovanou serge podšívkou vyrovná se

onomu u krejčího dělanému a my nabízíme jej zaíjo a vybí-

zíme vás byste zkusili zda dostali byste jej jinde za 11350 '

Druh 1 nalon Ví falon I Lahtv

Rock Tino t~n ] řo o

RlUhlog Tino 100 I MM Hc

Žarnoaek Tino ISK flfto j tfu

Jobannliberf 180 j T6o j Mc

Červená kjaelá j 100 Ho Ue

Port Tino l SK j i9c

Tokajská Tino t 5o ( áo
Sherry Tino l 6c j tte

'
OsUtní kořalky a nápoje prodám tei levně Jak kterýkoli? relke-bebo- d

v městě Zaitarte se a skapte naše vína aa lue velká sklenice
' KesaponeSte Je to n

Hrdý

950 za krásný

)

4

V

f

mužský
worsted oblek stojí za $100

po pás odnesl palmu vditiivi a
bouři potlesku Maloměstského
obchodníka ctižádostivého poda

p M B Letovský bezvadně

důstojně se k němu řadila pani £
Bandhauerová co jeho dcera Pí

Svobodová v úloze vdovy Čermá

kové představila vzorný typ matky

pro své dcery ženichy hledající
ba 1 ty dcery její ač málo mluvily

ukázaly že 1 úlohy statista jsou
důležité a ku zdaru bry nemálo

potřebné což lze říci i o úloze

služky Fandy Pánové Raba
Knoll v krátkých úlohách obchod
níků značně vyniklyobtížné úlohy
dra Jarého a Lišky podány byly
též uspokojivě pp Boh Bartošem
a F J Babkou ač isme viděli p
Babku v jiných starších úlohách

lépe vyniknouti Totéž platí též

o úloze Růženy Celkový dojem

představeni byl velice příjemný a

kdyby naše obecenstvo bylo vice

přístupno opakování kusů neško-

dilo by Národní slavnost kdysi na

konec sézony ještě jednou sehrati
Režie byla znamenitá a proto vše

šlo jako na drátkách Skoda jen
že si naši ochotníci dají tolik prá
ce pro tak málo obecenstva Máme

tu málo divadlamilovnéhoobecen
stva ale úzký kruh ten dal by se

snadno rozšířiti tím když by se

častěji dávaly podobné kusy a tak

pěkně sehrály jako ta Národní
slavnost

— Wilberská mouka bílá i Utni

poctěna byla první cenou na státní

výstavě v Lincoln Zkuste ji a

budete jistě uspokojeni tf

— Položení památního kamene
k budově vyŠši školy provedeno
Dylo minulého pátku odpoledne
slavnostním spůsobem ač povětr-nos- t

nebyla příjemná Průvod po-

uliční uspořádán byl z budovy
Svob Zednářů několika ulicemi

střední části města a sestával z

posluchačů vyšší školy ze žáků

nejvyššich tříd gramatickýchz
zednářských a městských

úředníků Na místě stavby slav-

nost zahájena byla modlitbou pak
obrovský kámen rozměrů 3 stopy
2 pal 2 stopy 6 palců a 3 stopy
2 palce byl za ceremonií zednář

ských uložen na své místo Na

to měl rev Trefz připadnou řeč

jíž naslouchalo četné obecenstvo

Ks vyléčeni sastazeni v jedinkém dni
retro 1 Laxatlre Brotno Qulnlae oplatky —

Kad? druKRtst Vám rrátt pěnice paklite tír
newlttí Známka E WOrorea je na kaldé
Ikatnlca CeoaSffie 6m

- Příjemného překvapení do
stalo se pp manželům VoleŠen-ský- m

bydlícím na 4 & Wolworth
uL v pondělí večer které uspo
řádal sbor Vlastislava J č D

ku kterému se připojil sbor Eliška

Přemyslovna Z C B J ku vý
roční slavnosti asleté svatby
Páni manželé byli obdarováni od

zmíněných sborů skvostnými dár-

ky na upomínku této výroční
slavnosti Jaké přižni se oslaven
ci těší seznali bylú tuOŽSw Ž Vel-

ikého účastenství dam i pánů kte-

ří ač počasi bylo nepříznivé
trousili se na místo umluvené

plni humoru odkudž společně
vytáhli do obydlí pánů manželů
kteréž nalezli úplně nic netušící
čímž tim většího překvapení se

docílilo Po skvostné tabuli

oplývající různými pokrmy pro
mluvili k pánům manželům p J

Rosický a p F W Bandhauer

dojemnými řečmi načež odevzdali

jim skvostný dar sboru Vlasti-

slava též pí Kmentová po srdeč-

né řeči a přání k budoucím rokům
odevzdala skvostný úbor svoji
sestře pí Volešenské za sbor
Eliška Přemyslovna Z C BJ
Po tabuli oddala se společnost
zpěvá a ' volné zábavě takže až

hezky po půlnoci připravovali se

její účastnici k rozchodu Že zá-

bava byla nanejvýš upřímná lze

viděti z toho že jedenkaždý ne
rad se loučil Pánům manželům
připojuje-redakc- e Pokroku Zápa
du svoje blahopřání k jejich stří

brné svatbě ~

— Podporující Sokol Tyrš opět
po dlouhém čase předstoupí před
naši veřejnost s divadlem a sice

sehraje v neděli 2 5 listopadu v

síni Hrochově divadlo pod názvem

"Dítě je tu hledají se rodiče"
Ochotnici Sokola Tyrše jeví vel-

kou ní li nK nastudování kuQ iež

provádějí a tu zajisté obecenstvo

píli jejich četnou návštěvou od-

mění

— Předplácejte na Pokrok Zá-

padu pouze fioo ročně
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nalézá M Tt známá

V Ukárel Emil Čermák

Tl 12M Jliní 18ti ulic bllíe
Williams kdel Ue velkere nafe

aáleiitosti vyřizovali

Tiskárna "Pokroku Západu"
'

1 609 811 Již 13nl
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n Jii straně města vlastní krajta

Kunol
' Ao a ! 13

atvětU ífUobr mm vleho druha
WMk salámu šunek e vůbec vleho co

vNU tento spadá

tor kvnřjší než kdekoliv Jinde

— Minulého týdne se válela na

křižovatce Farnam a 17 ulice

osamělá tobolka aniž by st jí byl
kdo x četných chodců povšimnul
Nálatník policie Donanue Sel tu

dy s lapitánem Hayesem a zdvih- -

iNit tobolku nalezu v ní Si 40

7 d?acítidolarových bankovek

Fesdlrise o tobolku přihlásil far- -

mil Gould bydlící nedaleko mě

sta a když dokázal podstatnost
svého nároku obdržel své penfze

spět
— V měsíci prosinci budou v

Onaze skládány zkoušky od žada-

tel pro některé vládni úřady a

sice: Ve dnech 12 a 13 prosince
Ivndoa zkoušeni ti kteří se uchá

zejí o místa telegrafístů při armá-ěk- t

Dlátem 1 1300 ročně Lodní

ltrealiči kteří mají plat $5 a $5 5°
denně mohou skládati zkoušky
i- - 13 1 14- - 15- - prosince Pí-

saři kteří se vyznají též ve fran-

couzském a německém jazyku a

pekl potřebuje odbor válečného

loďstva budou skládati zkoušky

is prosince Plat jejich obnáší

#4 denně Písaři kteří se vyznají
lél re fotografování a měřictví

mohou skládati zkoušky 12 a 13

prosince T'to mají $1000 roč-nflv- o

platu a budou zaměstnáni

odboru vojenského

— Sbor Sokolek Tyrš Číslo I

zvolil sobě následující úřednice

proptíití rok: Za starostku tt
Kontský místo-starost- Marie

Bečán tajemnice Antonie Stej-

skaly účetnice Marie Bílek po-

kladnice Anežka Musflek výbor

aaajetkn Františka Štěpán a Anna

rafc áVčetni vfbor Božena Du-- 1

Sek Marie Matějka dozorkyně
Uarie Říba

— Náš český grocerista C F
Heřmánek 1316 Williams ulici

npozariuje ct obectnstvo zvláště

labužníky na svoji dle pražského
non studenou kuchyni: vlašské

saláty nářezy z importovaných
salámu šunek ryb a sýrfl velmi

skvostně upravuje Přesvědčte se

alou objednávkou tf

— Během měsíce října vybráno

bylo městských daní #409760
kdeilo roku loňského v témže mě-s-

ani celé Í2000 na danícb vy-feri-

nebyly Jest to nej větší

počet na dani v jednom měsíci

vybraných peněz z čehož $21 11 --

S3 zaplaceno bylo za běžící rok

ostatek za léta minulá až do roku

4--' Obrovský stan na 14 a

Capřtol ulici v němž byly dávány

koacerty Belstedtovy kapely byl

p předešlého týdne stržen a uio-le- a

ve skladišti Omaha Tent &

Awniog Co Také plot kol stanu

byl stržen a nyní tam zeje prázd-- é

prostranství

Chcete-l- i si pochutnat! na

Wteěném moku navštivte p Fr
Sasseráda na rohu 16 aWilliams

s2á a poručte si sklenku pravého

fiuštMu 1 Lepší nenajdete v ce-1-2

městě—Kdo nemá rád plzefi- -

" sté najde u nebo výtečný jaeituv
klít a pijáci vína dostanou zase

slieoku výborného vína Korbelo-

vá a kořalky jeho nejsou k bitová-s- i
Přesvědčte se o tom tf

— Studenti zdejší lékařské ko- -

1 se postarali důkladně o před

t liv tÉcbof a to sami na sobě

Z: --Jali se totiž mezi sebou tak

illladně že budou míti po delSí

Izj co bojiti a vedle toho se ještě
--rali o výdiiek pro krejčí a

_íny aeboť nejen £e si fádně

'zzZii ale í roztrb-- ii na sobě
v ryla to bitva mezi poslu- -

rziklry a zubními lAtH
Izzx kjla o řUdií saísu

" "
J-íz-

Ji fto v5eobc4 na- -

'_:!} d t3 eboif kn
' ' ~% lii tak

" p rt fl:li se to
: ? u_: mu rsiia--

v X —

traláře kolem výstupku proíesoro
vs a těmi bojováno Medikové

0 7 mužů silnější a snad také
tělesně statnější dohnali couvající
odpůrce až ku shodQm načež je
jednoduše sházeli dolů Na bo

jisti zůstalo mnoho knoflíků lim

cú manšet ba i rukávy a noha
vice a dole na schodech pod hro-

madou sházených studentů zůstal
bez vědomi také leřeti Dale

Woods syn lékaře ze Scbuyler
Utrpěl poraněni na zádecn a

ptsou tak že panuje obava že z

toho zemře Modřin bouli ba i

krvavých ran a vytlučených zubů

jest bez počtu tak že teď páni
studenti se mohou navzájem léčiti
Přivolaná policie dorazila na bo-

jiště již po boji ale nezatkla ni-

koho neboť by byla musela ti

všecky pány studenty
— NejlepŠÍ omažští lékaři

svým pacientům aby re

cepty dali si vždy připravit od

osvědčeného zkoušeného lékární-

ka S A Beránka kde možno ob

držet! vše z oboru lékárnického

jakož i vše co jiode není možno

obdržet za ceny nejlevnější tf

— Omažská společnost pro

opuštěné a zanedbané dítky uve

řeinila svou zprávu výroční v níž

udává: Během roku od i listo

padu 180Q do téhož datum letoš
ního bylo dáno v ochranu společ
nosti té 190 dětí Z těch bylo
vráceno rodičům ij 105 dáno
lidem kteři se o ně starali 15

dítek malých zemřelo 2 větší

chlapci utekli a 23 se jich nalézalo

listopadu dosud ped ochranou

společnosti společnost tu nej
více podporovala ženská tempe
renční společnost která platila
$25 každého měsíce společnosti
pro opuštěné dítky a z jiných pra
menů se dostalo společností té za

celý rok 1193-3- Ostatní výlohy
obnosu asi I4000 nesla společ

nost sama

K vyléčeni nastuzení za dei
uiÍTefte Luative Brumo Ouinine Tablet
Kaidf lékárník vrátí peníze nerjl4£i-- Pod
pi E W Grove-- a na kaidi krablíce Stc

- Známý a oblíbený hostinec
na 15 ul vedle ureigntonova
Orpheum přišel 7 min dnech do

rukou správy novt neboť převzat
byl z rukou majitele dosavadního

R Havelky do správy dlouho
letého a všestranně oblíbeného

jeho sklepníka p Louise Mácha-

la kterýž ze všech sil Činí se' aby
dosavadní příznivci místa onoho
změnu nepozorovali a aby přízniv-
ci další získáni byli :

Nepochy
bujeme ani dost málo íe obé se

mu podaří neboť jest všeobecně

oblíben a četní přátelé jeho zajisté

neopomenou u něho "na jednu''
se zastavítí kdykoliv na cestě do

města kolem místnosti jeho ubírati
se budou Pravé plzeňské má stále

na čepu
— Omaha byla minulého týdne

svědkem neobyčejné věrností přá
telské o niž se vypráví že se již

dávno se světa vystěhovala Bý

valý major armády severní z dob

občanské války Roberts dostal

se zde do vládni služby kdež

však padlo na něj podezření z

jakési nepoctivosti Byl souzen a

mfsta zbaven Jeho bývalí sou-

druzi vojenští se všemožně vyna-

snažili Robertse nejen z viny oči-sti- ti

ale i do úřadu zpět dostati

avšak marně Jejich přičiněním

byl sice uchráněn před trestem

ale do úřadu se více nedostal na-

čež se odebral do HuntsvilluAla

ku tvým bratřím kteří byli bobati

a svobodni Bratři Robertsovi ze-

mřeli a major Roberts podědil celé

jejich jmění ale nejprvé spomnfcl

na své věrné soudruhy v Omaze

Minulého týdne sem přijel a svým
dvěma starým věrným soudruhům

vojenským daroval každému pou-

kázku na I5000 za jejich přátel-

ství mu osvědčené načež se opět
vrátit do Huntsville Ala

Podp Sokol Tyrš L 1

pořádá diradlo pod názvem
"Díté je ta hledají se ro-

diče" dne 25 listopadu y

sin p Jana Hrocha
— Proti krajanům Janu Šaško

vi aTfrťřofcopovi z w liber Neb

zadali někteří z jejich věřitelů ža

lobu u zdejšího soudu spolkového
ale soudce Munger žalobu tu od

mítnul Soudce ve svém rozhody
nutí praví že žalující strana ne

podala dostatečné důkazy p tom--

Že by soud spolkový měl pravo
moc prohlásiti firmu Šašek a Pro-

kop za zbankrotilou

Zastaví kálel a odstraší aastszenl
Laxatlva Broao-Qainln- e TaUeU yylí aatutal aa dea SeTjlé-- ll aeplatáj Oaaa

lr Cena Bera ta

— Nedělni Národní slavnosti

vypadla vskutku slavnostně co do

provedení avšak co do návštěvy
chudě Na to hanebné počasí
vUk byla i návštěva uspokojivá
Veselohra Národní slavnost jest
hkasem jako pro Ochotníky na za

kázka dělaným a naii ochotníci
se--v aím efedstavili obecenstva v

Cli slivě Souhra tak bla4ká se

tjL3 Uj um ochotnických divsJ--

i cllavi a vtkotyir--

vSech nesnáší" S:- (

L':

0
il

1

"W Bartoá©
12I4-1S1- 6 JUní I8U unce

Víte
že když Boston
Store néco řekne
že je to prarda?

Chceme vám
říci o krásné
zásobě kabá-
tů pro slečny
a paničky i

dítky Naii
zásobě nevy-
rovná se žád
ná jiná v mě-

stě jak no do

počtu i jak-kot- li

a co do

ceny se týče
nikdo nepro
dává levněji
nei Boston
Store

Nabízíme
vám výběr
kabátců

střihů i vzor- -

1 kč a dokonalím padnutím' je?
rtály 750 nyní pro- - ř ffdáváme je za VUsUv
Jiné vyéíích cen jsou právě tak

výhodnou koupí

1 Krejčovsky

hotovené

obleky
Nalézají stá-

le obliby
rok od roka tak
íe nyni poválo
vány jsou Jii
za nutnovt ne-

boť přispívají
velice ku dobré
mn vzhledu —

Nabízíme krá-

sný výbír stály
až $15 00 nvnl

0000
PiSte si pro nái ol rázkový no-

vý cenntk Zasílá se na venkov
zdarma Ušetři vám značně peněz

i Piítehned :

Boston Store

OMAHA NEB

J L BRANDEIS á SONS

901

„Liqaor Honso
J- - KLEIN ajltel

Importéři a velkoobchodnic s dobrou
rirfm Dhorlnuml at4 pro ííele flo --

Bicí 1 lékahká 1021 lm

Obchod lehvevý a Jncerý speclallUa

Objednárky aoátoo aprárnl sa vybotovujL

HLtAVNl ODCHOD! " v

(28 severní 16 ul Omaha Neb

aev sáp r 26 a N al BoOmaha

C--H Breiyer & Co

1o o

pokrobBfel a pftjěovstclé ku
aav Sa uU So Umafea Tim

t éVatasanB-Telaro-o elaloJO

W 6 SL0AE é CO

obcaodalals

líDitto iíí:b nil:li
v QaU S sof 411 sav St mUm

SoataOaaaa

XanBM-_Tala1- ual

ae ara4áTá Sie IRwsat # aa hotov
aplatky 1U

Rychlým a spolehlivými lékem

proti nervové bolesti hlavy ner-vosno-

dnievnímn vysílení eti

sklScaosti po piti a hor-

kosti jtoi Severovy fttikj proti
teHrtsss Llavy s nenralii tje

Jsou to ty nejlepši obleky

z celé naší zásoby a každý kus

vyrovná se výrobku krejčov-

skému Každý kousek padne

jako když uleje Jsou mezi

nimi obleky z černého a mo-

drého serge importovaného

worsted mel tonu tibetu celo-vluSuéu-G

worsted ě buvýtb

vieuna Obleky tyto zhotoveny

pro prodejní cenu f ig a 1 20 a

my je nyní prodáváme za {950

$950 za
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Díkůvzdání
Konáme tímto velmi milou povinnost

kdy i vzdáváme co nejsrdeřnfjif díky
viem tim nesčetným přátelům kteří Uk

mnohým sp&sobem projevili nám svoji

příieB i tm přičinili ke zdaru našeho

Historického Bazaru" ObzvláStě de

kujeme piBureiovyil ap Fransée a pí
Kmentové kteři k lesku programu Uk
znamenitě přispili p Steventovl za la
skavá propůjčení a operování stereoptj- -

ka viem dárcům skvostných prémií pro
závodv: So Omszskrm zlatníkům vv

Coleoianovl a SandwaUovl pí Štěulíko- -

vé a p F Svobodovi pp Boseovi á Ku

lakovskému sl Křížové a pp V Kda-vá- mn

a flrmě Oarliog & Bon ze So Oma-

ky Dále dárcům rbsných skvostných

užitečných předmětu: al Jiř Burelové
s Ely la pí Losová a Corao poliš Pa
Jar Novotnému a Clarkson Neb a po--
hroboíau p }vi SiojwuSi pí SL Ssrc
ioTé pí Kavanové pí Křížové pfMouč-ko- vé

pí Sovové a pí Zelené Národní
tiskárně za darováni vice skvostných
knih pp Burešovi Losovi s Coraopdis
Pa Rosickému Šulcovi a babičce No-

votných s Clarkson sa zapůjčeni starých

památných knih do na&eho musea red

pí J H Zemanové z Chicaga sa ochotné

půjčeni skvostné sbírky atereoptickýcb
obrazů Za ochotné pHspíni vřele dopo- -

ručujeme vSecky nsie pražské pekaře a

řezníky zvláité pp Kašpara Michálka

Petersona Vaiáka Ton Kroge Neje
pinského Rábu a Semina i mlékaře pp
Bulánka a Hrabíka Zvláštní díky zašlu

bují grocerkti vodv pp Heřmánka
Knčžácka Nováka Farella Mullina H

A Newmana Paiton 4 Gallagher Co

Tea ék Cofřee Co„ Tremain Hoore &

Burke 0'Brient NaL Blscuit Co Mc

Cord & Brady Haaraon Bros Allen

Bros a Nebraska Carbonic Acid Comp
TaktéZ firmy: pí Benson BiU Fiala

HardyHaydenKclIy & Bteigér Orchard
& Wilhelm Slunéčko Stoecker Tříska

Tracy a Omaha Newi Co Tuček Bruče

Co Richardioň Conte a Novelty Mfg
Co Chicago Lumber Co dekujeme za
darování a zapůjčeni vieho potřebného
dílví Zvláštního uzoání zasluhují ma

tinky za opstfPní krásných latů pro Je-

jich děvčátka zasloupená v různých
drillech

Neméně děkujeme So Omaiským přá-

telům aa pomoc : Jos Bártovi pí
Wirlck A Dvořákovi Fanferli-ko- vi

pL Zelené a firmámi Cudahy Co

Harding Orintal Tea & Coffee Comp

Popular Clotbiog Co Racket 8tore
- - -Welah

mtety prosíme aoy anpovaii oa od
chodníků kteří tak ochotně oznamovali

v naiem plakátu a programo — Jsouf to
veskrze co' nejsolidněji závody: díky

jim a viem jež nemůžeme pro "nedosta

tek ailita jmenovat ala kteří se cítí jistě
odměněni přispěním k dobré věci Vás

vieqb společným přičiněním se stalo Že

Čistý Výtěžek pro zakoupeni lotů pro

chrámy v Omaze a 8 Omaze převyšuje
značně půl tisíce dolare A poněvadž
výprodej nál nebyf pro nedostatek
časa dokon6en'a na Žádost mnohých
kteří nemohli býti pro nepříznivé počasi
dětskému sobotníma (odpj pmgramn
přítomni odhodlaly se učitelky CeaBr
licí školy fe II pros večer ve prospěch

nakoepenf licích potřeb upořádají
Hárodnf Hal dětský koncert po aěmi

jeětě značná aáso a výbraných přednít
tt s Bazaru doprodána bode

Jeili jednoa sa důkazy tak mnohé

přízně k satini snahám Jel vidy budeme
ae saeiiti věnovat! k povaneleaf naieho
milého národa vlaat vřele 4ekae Baze

rový výbor Česko- - Bratrské pnsbefrkve

IMMIMIIMIMIMMIIIII
— Předplácejte se aa Pokřtít

Zárads Poaae ročnX

Itrolc
KaZdý lest na něco hrdým a

pouze přílišná hrdost činí nái '

vděčným Jste hrdým na vaie

auby aneb Jste vděčným sa dobré

zuhyf Můžeme zlepšit vale zuby
jsou-- li spatné a možeme vás za-

chránili před ipatnýml zuby
jsou-- li dosud dobrá Zuby vale
budou pak pohnutkou k díkůči-ně- ni

Dobrý chrup 1500

ZUBNÍ LIKAft '
112 Paaten bktek 16 s Farnam

TELEFON 1085
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jež my pro
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Tato prodej zamlouvat! se bude každému

milovníku pěkného šatstva neb jest tu výběr

krásných zimníků jež stály lig až $20 za I950
Jest to největši výbčr zimníku a mažete si vybrat

ty nejlepši a nejmodnější letošních střihá a vzor

ků Žádný zimník prodávaný

za Í19 neb $20 nevyrovná se oněm

dáváme za I950 Jsou všech velkostí a střihu

Cenníky jakéhokoliv zboží zaslány poštou dle přání

zboží zasýláme s právem prohlédnutí

Pište si pro náš cenník vánočního zbeží
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